
den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

200 g

 9 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 34 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 44 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA88r - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 61 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

AK
CE  79 90

 67 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 41 %

AK
CE  11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 43 %

AK
CE  21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 26 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 26 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Platí od 2. 1. do 16. 1. 2024. ***Platí od 3. 1. 2024.

Kiwi***
• 1 ks

Velkopopovický Kozel 10**
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč (9 %)*

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,34 Kč

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l ▼ 10,90 Kč (0 %)*

Kuře bez drobů***
• chlazené • 1 kg

Máslo
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,24 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Vrbátky Cukr krupice bílý
• 1 kg ▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Emco 
Mysli
• 500–750 g 
• 100 g od 10,66 Kč Akce / 
od 9,06 Kč Aplikace 
▼ 119,90 Kč (-43 %)*

Fernet Stock
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 98,90 Kč (2 %)*

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 12,62 Kč

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 6,36 Kč

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024

A

www.albert.czOd 2. 1. do 9. 1. 2024

NEPORAZITELNÉ

01HM_verze_.indb   101HM_verze_.indb   1 27.12.2023   22:33:0527.12.2023   22:33:05



92
MASA

%

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA61,30 - 36 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA150r - 41 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 54 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 32 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 34 %

AK
CE  69 90

 54 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 35 %

AK
CE  13 60

 11 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA16,70 - 28 %

AK
CE  49 90

 43 70

NEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 41 %

AK
CE  59 90

 53 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA127,50 - 58 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Frankfurtské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč Akce / 
21,85 Kč Aplikace

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (8 %)*

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Mattoni
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč Akce 
/ 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-7 %)*

Pizza Don Peppe
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč Akce / 
od 14,64 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 56,90 Kč (-3 %)*

Ahmad Zelený čaj
• 200 g • 100 g = 63,25 Kč
▼ 139,90 Kč (-9 %)*

Milka 
Čokoláda**
• 250–300 g 
• 100 g 
od 19,97 Kč Akce  
/ 17,84 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 130,90 Kč (-59 %)*

Granko**
• instantní 
kakaový nápoj
• 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč 
▼ 89,90 Kč (-2 %)*

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

2

01HM_verze_.indb   201HM_verze_.indb   2 27.12.2023   22:33:1027.12.2023   22:33:10



 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA154r - 22 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 37 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA314r - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 40 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

1199r - 50 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 52 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 36 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 35 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 49 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024. 

Frankfurtské 
párky
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč Akce / 
21,85 Kč Aplikace

Lacalut  
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 11,99 Kč
▼ 154 Kč (-22 %)*

Fa 
Sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Curaprox  
Zubní kartáček**
• 3 ks  
• 1 ks = 73 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 599 Kč (0 %)*

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 12,86 Kč 
• různé druhy
▼ 69,90 Kč (-37 %)*

Listerine  
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy**
• 540 ml 
• 100 ml = 29,44 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Shelma Granule 
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 12,98 Kč
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (-18 %)*

3

01HM_verze_.indb   301HM_verze_.indb   3 27.12.2023   22:33:1627.12.2023   22:33:16



 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 43 %

 27 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert 
sýr Cottage
• 200 g 
• 100 g = 13,10 Kč

Albert 
Jogurt selský
• 180 g 
• 100 g = 7 Kč 

Albert 
Jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,40 Kč

Albert Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,25 Kč

Albert 
Tavený sýr lahodný
• 140 g • 100 g = 19,43 Kč

Albertovo 
uzenářství 
Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,70 Kč

Česká chuť 
Turistický salám
• 100 g

Albert
Jogurt bílý  
Bifido
• 150 g
• 100 g = 6,40 Kč

Albert 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 6,36 Kč

4

01HM_verze_.indb   401HM_verze_.indb   4 27.12.2023   22:33:2727.12.2023   22:33:27



den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 5 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 31 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 12 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

AK
CE  14 90

 10 60

NEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 39 %

Albert 
Rýže parboiled
• 400 g 
• 100 g = 5,80 Kč
▼ 24,90 Kč (-6 %)*

Caffé Gondoliere 
Tradition
• mletá káva
• 150 g
• 100 g = 16,14 Kč
▼ 34,90 Kč (-30 %)*

Kingson Čaj
• 30 g 
• 100 g = 48,34 Kč
• vybrané druhy

Casapasti
Těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 3,88 Kč
• vybrané druhy 

Kitbis Oplatka
• 40 g 
• 100 g = 13,25 Kč
▼ 7,90 Kč (-32 %)*

Albert 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (-2 %)*

Albert Bulgur
• 500 g
• 100 g = 6,80 Kč 

Emma  
Ovesné vločky
• 500 g 
• 100 g = 3,08 Kč
▼ 19,90 Kč (-22 %)*

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 50 Kč • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (-2 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert
Jogurt bílý  
Bifido
• 150 g
• 100 g = 6,40 Kč

5

01HM_verze_.indb   501HM_verze_.indb   5 27.12.2023   22:33:3727.12.2023   22:33:37



CENY  
jsme v souladu

s DPH

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Zkuste také 
naše lasagne, polévky 

nebo piri piri.

Menu box
• 1 box

Menu box
• 1 box

Menu box
• 1 box

4 
porce

4 
porce

4 
porce

Polévka 
pórková s kari

Mexické 
Chilli 

con Carne
Indické 

Kari Madras

6 
porcí6

01HM_verze_.indb   601HM_verze_.indb   6 27.12.2023   22:33:4027.12.2023   22:33:40



SNÍŽILI

CENY  
jsme v souladu

s DPH

Více informací na www.albert.cz/dph 7

01HM_verze_.indb   701HM_verze_.indb   7 27.12.2023   22:33:4227.12.2023   22:33:42



 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 48 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA83,70 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 22 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 36 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 24 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 37 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 18 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy

Galbani 
Mascarpone
• 250 g 
• 100 g = 23,32 Kč

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 59,50 Kč

Président 
Camembert
• 90 g • 100 g = 32,34 Kč  
• vybrané druhy

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
• vybrané druhy

Madeta Jihočeská niva 
Caesar 45%
• 100 g

Rama
• 400 g   
• 100 g = 10,93 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč (-51 %)*

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 13,63 Kč 
• vybrané druhy

Galbani 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 19,36 Kč 
• vybrané druhy

8

01HM_verze_.indb   801HM_verze_.indb   8 27.12.2023   22:33:4927.12.2023   22:33:49



380 g

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,30 - 30 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 58 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 23 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 29 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA243r - 36 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 23 %

 37 80
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

NOVINKY

AK
CE  8 90

 6 70
NEJNIŽŠÍSUPER CENA11,60 - 42 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Olma  
Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč Akce / 4,47 Kč Aplikace 

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,80 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,65 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann's Omáčky
• 250 ml • 100 ml = 19,44 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-2 %)*

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 1000 ml  
• 100 ml = 9,73 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč (9 %)*

Lipánek 
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 11,72 Kč 
• vybrané druhy

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 13,79 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 249 Kč (-38 %)*

9

01HM_verze_.indb   901HM_verze_.indb   9 27.12.2023   22:34:0027.12.2023   22:34:00



95
MASA

%

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 25 %

 53 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 31 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 32 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,50 - 13 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 15 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,70 - 37 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 21 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 30,69 Kč

Poctivá selská 
slanina
• 100 g

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 29,67 Kč 
• různé druhy

Kapiový salám
• 100 g

Duo trvanlivých salámů
• 75 g • 100 g = 38,80 Kč

Pekelná klobása
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Snaq  
Salámky klasik
• 60 g • 100 g = 72,84 Kč

Kostelecký 
salám  
Rio Ebro
• 100 g

Kuřecí prsní 
šunka zauzená
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Křemešník/
/Uherák
• 100 g

Lidový polosuchý 
salám
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.10

01HM_verze_.indb   1001HM_verze_.indb   10 27.12.2023   22:34:0927.12.2023   22:34:09



kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 42 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 31 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 22 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 92 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 20 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA80,70 - 27 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 23 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 466 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA603r - 22 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA131,40 - 44 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 17,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-17 %)*

Kávenky
• 50 g 
• 100 g = 21,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (-33 %)*

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (-2 %)*

L‘OR
• zrnková káva • 1 kg • vybrané druhy
▼ 479 Kč (-2 %)*

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 16,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-28 %)*

Ricola
• 40 g • 100 g = 60,50 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-30 %)*

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,24 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (3 %)*

Orion Čokoláda
• 87–90 g • 100 g od 24,78 Kč • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-20 %)*

Ahmad Ovocný čaj
• 40 g  
• 100 g = 145,75 Kč • vybrané druhy 
▼ 61,90 Kč (-5 %)*

Caro  
Instantní cereální nápoj
• 200 g • 100 g = 36,45 Kč
▼ 74,90 Kč (-2 %)*

11

01HM_verze_.indb   1101HM_verze_.indb   11 27.12.2023   22:34:1827.12.2023   22:34:18



 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 44 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 35 %

 45 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA75,90 - 39 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 53 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 33 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 39 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 37 %

 184 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA263r - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 45 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 27,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč (-2 %)*

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g • 1 kg = 60,75 Kč
▼ 49,90 Kč (-2 %)*

Otma 
Gurmán Kečup
• 520 g  
• 100 g = 10,83 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 49,90 Kč (13 %)*

Hamé Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 13,82 Kč
▼ 77,90 Kč (-41 %)*

Hamé  
Červená řepa
• 330 g 
• 100 g = 16,17 Kč
▼ 27,90 Kč (5 %)*

Maggi  
Dobrý hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 25,36 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Vitana Bistro 
• 66–77 g • 100 g od 25,07 Kč
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-41 %)*

RIO mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy  
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Olivový  
olej řecký
• 500 ml  
• 100 ml = 36,80 Kč
▼ 149,90 Kč (23 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč
▼ 24,90 Kč (-2 %)*

Franz Josef 
Olivy
• 300 g • 100 g = 22,39 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (-2 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.12

01HM_verze_.indb   1201HM_verze_.indb   12 27.12.2023   22:34:2627.12.2023   22:34:26



 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 50 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,30 - 19 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 40 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,20 - 31 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,70 - 25 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,80 - 30 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 21 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA115,60 - 17 %

 29 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 30 %

 30 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 21 %

 15 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,80 - 16 % 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 33 %

 24 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,50 - 23 %

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

Mattoni
• ochucená 
 minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 10,47 Kč 
▼ 14,90 Kč (6 %)*

Magnesia
• přírodní   
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 10,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (6 %)*

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (6 %)*

Korunní 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (6 %)*

Hello 100%  
džus – jablko
• 1 l 
▼ 24,90 Kč (6 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 2 l  • 1 l = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 1. 1. do 16. 1. 2024 
▼ 36,90 Kč (9 %)*

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (6 %)*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 21 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (6 %)*

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-2 %)* Arizona Green Tea

• 450 ml • 100 ml = 5,83 Kč 
▼ 35,90 Kč (-27 %)*

Mazagrande
• 250 ml • 100 ml = 11,76 Kč
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (6 %)*

Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 22,86 Kč  
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (6 %)*

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,07 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-19 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024. 13

01HM_verze_.indb   1301HM_verze_.indb   13 27.12.2023   22:34:3727.12.2023   22:34:37



AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA529r - 34 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA469r - 36 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 35 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 39 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 16 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Finlandia  
Vodka
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 229 Kč (9 %)*

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč (17 %)*

Baileys 
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 279 Kč (26 %)*

B42V  
Eccentric Vodka 
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 129,90 Kč (16 %)*

Zámecké  
vinařství  
Bzenec
• Cellarium 
Bisencii  
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Brise 
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Captain Morgan  
Spiced Gold
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč
▼ 279 Kč (22 %)*

Templářské  
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Viña  
Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l   
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč 
(28 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l   
• 1 l = 527,15 Kč 
• různé druhy  
▼ 369 Kč (0 %)*

14

01HM_verze_.indb   1401HM_verze_.indb   14 27.12.2023   22:34:4527.12.2023   22:34:45



AKCÍ a CEN
NA OBLÍBENÉ ZNAČKY

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,90 - 25 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 40 %

 174 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %219r

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 41 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 19 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 1. 1. do 16. 1. 2024.

Bohemia  
Čočkové chipsy
• 65 g  
• 100 g = 44,77 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-2 %)*

Pilsner 
Urquell  
6pack**
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 29 Kč • 1 l = 58 Kč 
▼ 161 Kč (9 %)*

Captain Morgan  
Spiced Gold
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč
▼ 279 Kč (22 %)*

Staropramen 
12**
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Zlatý Bažant**
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Braník**
• světlé výčepní 
pivo  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Krušovice ležák** 
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Heineken**
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 1. 1. do 30. 1. 2024
▼ 18,90 Kč (-26 %)*

Mustang
• světlý ležák • 0,5 l  
 • 1 l = 35,80 Kč
• platí od 1. 1. 
do 30. 1. 2024
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Starobrno 
Medium,  
Starobrno 
BITR**
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
▼ 15,50 Kč (10 %)*

15

01HM_verze_.indb   1501HM_verze_.indb   15 27.12.2023   22:34:5627.12.2023   22:34:56



 28 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25 %38,90

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 29 90
38,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 34 90
43,70

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31

 29 90
43,70

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 28 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 38 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 29 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Kalanchoe mix
• 1 ks
• Ø květináče 10,5 cm

Albert Smoothie
• 250 ml 
• 100 ml = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

Jablka 
Golden 
Delicious 
skládaná
• 1 kg

Ananas 
sweet
• 1 ks

Avokádo
• 1 ks • odrůda Haas 
• jemná máslová chuť

Albert 
Jahody
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč

Grapefruit červený
• 1 kg

Albert 
Hrozny tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč

Narcis
• 1 ks
• Ø květináče 9 cm

Hyacint mix
• 1 ks 
• Ø květináče 12 cmSpathiphyllum  

Torelli
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Nature's Promise 
Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 9,97 Kč

Nature's Promise 
Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,98 Kč

Nature's Promise 
Mandarinky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Nabídka na této straně platí od 3. 1. 2024, pro suché plody, šťávy, houby 
a květiny platí od 2. 1. 2024.

16
Z POLABÍ

01HM_verze_.indb   1601HM_verze_.indb   16 27.12.2023   22:35:1927.12.2023   22:35:19



-24 %
NA VYBRANÉ

VÝROBKY ZNAČKY 
ALBERT GO NUTS

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 42 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 12 %

 24 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %38,90

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 % 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 24 %

AK
CE  14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 29 %

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg

Albert 
Rajčata 
červená 
oválná
• 250 g 
• 100 g = 9,96 Kč

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

Narcis
• 1 ks
• Ø květináče 9 cm

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Kedlubna bílá 
• 1 ks

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Nabídka na této straně platí od 3. 1. 2024, pro suché plody, šťávy, houby a květiny platí od 2. 1. 2024.

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 14,96 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Albert GO nuts mixy
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč • vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-26 %)*

17

Z POLABÍ

01HM_verze_.indb   1701HM_verze_.indb   17 27.12.2023   22:35:3427.12.2023   22:35:34



v

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 13 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 37 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Tuňák – steak
• chlazený • balený
• cena za 100 g

Divoký losos keta  
– filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Mořský vlk 
– kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Treska skvrnitá haddock  
– filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Nabídka na této straně platí od 3. 1. 2024. 18

NEPORAZITELNÉ

01HM_verze_.indb   1801HM_verze_.indb   18 27.12.2023   22:35:4227.12.2023   22:35:42



v

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA320r - 31 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 19 %

KREDITŮ 
NAVÍC10 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 08 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

TRVALE NÍZKÉ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 34 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 36 %

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %204r

Nabídka na této stránce platí od 3. 1. 2024. 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí horní a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Nature's Promise 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g  • 1 kg = 244,23 Kč

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult

Hovězí přední  
bez kosti – krk
• chlazené 
• 1 kg

Nature's Promise Hovězí Burger
• masný polotovar • 260 g • 1 kg = 307,31 Kč

Nabídka na této straně platí od 3. 1. 2024. 

Vepřová krkovice 
s kostí – plátky
• chlazená  • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g • 1 kg = 266,34 Kč

Vepřový bok bez 
kosti – v celku 
• chlazený • 1 kg

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

19

01HM_verze_.indb   1901HM_verze_.indb   19 27.12.2023   22:36:0127.12.2023   22:36:01



 27 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %  21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 19 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 18 %

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 16 %

 4 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA6,70 - 29 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 38 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 70
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 43 70
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 9 % 5 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 9 %

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert 
Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 12,32 Kč 
• různé náplně

Albert Raženka
• 80 g  
• 100 g = 7,13 Kč

Albert 
Toustový 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• světlý, tmavý

Albert Bábovka
• balená • 400 g 
• 100 g = 10,93 Kč 
• selská, mramorová
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 20,77 Kč

Bageta celozrnná se slunečnicovým 
semínkem***
• 120 g • 100 g = 12,09 Kč

Šáteček s náplní***
• 85 g  • 100 g = 17,53 Kč
• různé druhy

Chléb 
Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Rohlík Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Brioška 
Mlynářská 
žitná**
• 400 g 
• 100 g = 10,93 Kč

Žemle s pšeničnými klíčky
• 60 g • 100 g = 7,84 Kč

**Obsah vlákniny:  chléb 10 g, brioška a rohlík 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

Focaccia 
s provensálskými 
bylinkami
• 95 g • 100 g = 12,11 Kč

20

01HM_verze_.indb   2001HM_verze_.indb   20 27.12.2023   22:36:1827.12.2023   22:36:18



85
MASA

%

92
MASA

%

94
MASA

%

96
MASA

%

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 32 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 39 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 26 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %

 19 30
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %26,20

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 23 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 20 %

*bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Chléb 
Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Javořické párky
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Dědova 
mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

Česká chuť 
Gothaj Premium
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Sedlácký 
salám
• cena za 100 g

21

01HM_verze_.indb   2101HM_verze_.indb   21 27.12.2023   22:36:3527.12.2023   22:36:35



AKCE PROBÍHÁ OD 1. 1. DO 25. 2. 2024  
VÍCE NA SOUTEZ.VESELAKRAVA.CZ

protože s úsměvem 
jde Všechno líp

VYHRÁVEJ
KAŽDÝ TÝDEN 

PS5PS5
A DALŠÍ SKVĚLÉ CENY!

200 g

150 g

150 g

150 g

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 18 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA40,80 - 26 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 25 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 17 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,60 - 28 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 15 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 44 %

 29 90
40,80

SUPER CENA - 26

Smetanito 
Střívko
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé
• 90 g 
• 100 g = 19,34 Kč 
• vybrané druhy

Madeta  
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

Liptov 
Oštiepok 
uzený – 
plátky
• 100 g

Sýrové tyčinky
• 4× 20 g 
• 100 g = 39,88 Kč

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 29,14 Kč  
• obsluhovaný úsek

Excelent Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 31,74 Kč 
• vybrané druhy  
• obsluhovaný úsek

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Sedlčanský hermelín
• 100 g • vybrané druhy

22

01HM_verze_.indb   2201HM_verze_.indb   22 27.12.2023   22:37:0427.12.2023   22:37:04



AKCÍ a CEN
NA STOVKY MLÉČNÝCH VÝROBKŮ

KUP 
JAKÝKOLIV

PRODUKT 
YOPRO  

A VYHRAJ 
GOPRO 

KAMERU!

15×
GoPro  

KAMERA

Soutěž probíhá na všech prodejnách Albert od 2. 1. do 31. 1. 2024. 
Úplná pravidla naleznete na www.danonesouteze.cz. K dostání ve vybraných prodejnách Albert.

130 g

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 30 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 30 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 29 %  16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 23 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 24 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 23 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 22 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 33 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 32 %

 14 50
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 34 %22,30

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 26 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 26 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 44 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

YoPRO  
Protein nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy

YoPRO  
Protein puding
• 180 g • 100 g = 18,84 Kč 
• vybrané druhy

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,16 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 10,94 Kč

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 12,62 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-3 %)*

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 6,75 Kč 

Kunín Sametový mix
• 150 g • 100 g = 5,74 Kč 
• vybrané druhy

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g • 100 g = 4,74 Kč 
• vybrané druhy

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g • 100 g = 9,65 Kč

Jaroměřické 
tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy Olma Smetana ke šlehání 33%

• 200 g • 100 g = 11,15 Kč

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 14,74 Kč

Olma Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

23

01HM_verze_.indb   2301HM_verze_.indb   23 27.12.2023   22:37:2327.12.2023   22:37:23



VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 49 90
58,30

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 32

 32 90
48,60

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 12

 59 90
68,10

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 13

 54 90
63,20

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 34 90
41,80

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 12

 59 90
68,10

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 39 90
53,50

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 17

 39 90
48,60

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 49 90
68,10

KREDITŮ 
NAVÍC5

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise  
Veggie Bio Tofu burger  
s červenými fazolemi
• chlazený • balený 
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč

Nature's Promise 
Veggie Čočkový 
burger
• chlazený • balený • 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Nature's Promise 
Healthy life 
Hummus
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 21,82 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Veggie Burger
• chlazený • balený • 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč

Nature's Promise Veggie Mleté
• chlazené • balené • 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Nature's 
Promise Veggie 
Karbanátky z tofu
• chlazené • balené
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč

Nature's Promise  
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč • různé druhy

Nature's Promise
Veggie Carpaccio
• chlazené • balené
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč

Nature's Promise 
Healthy Life 
Hummus TRIO
• chlazené • balené 
• 210 g • 100 g = 19 Kč

24

01HM_verze_.indb   2401HM_verze_.indb   24 27.12.2023   22:37:4027.12.2023   22:37:40



VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 49 90
58,30

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 07

 44 90
48,60

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 19

 25 90
32r

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 38

 29 90
48,60

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 12

 16 90
19,40

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 19 90
23,30

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 11

 12 90
14,50

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 17

 27 90
34r

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 21 90
23,30

KREDITY 
NAVÍC2

AK
CE  21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným 
orámováním cenovky. 

VEGAN VEGAN VEGAN

VEGAN VEGAN VEGAN

Bio Zakysaná smetana
• 175 g • 100 g = 9,66 Kč

Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Bio Ovesné  
lupínky
• celozrnné • 200 g  
• 100 g = 13,95 Kč
▼ 34,90 Kč (-20 %)*

Healthy life 
Kozí sýr bloček
• 95 g 
• 100 g = 47,27 Kč

Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Bio Jogurt 
bílý
• 400 g  
•  100 g = 4,98 Kč

Bio Kokosové mléko
• 400 ml   
• 100 ml = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*Bio Čerstvé 

mléko
• 1,5% • 1 l

Bio Ovesný nápoj
• 1 l
▼ 25,90 Kč (0 %)*

Healthy life  
Kozí gouda 
48% – plátky
• 100 g

25

01HM_verze_.indb   2501HM_verze_.indb   25 27.12.2023   22:37:5927.12.2023   22:37:59



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 39 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 35 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 27 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 12 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 29 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 20 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 16 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 39 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zmrzlina Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 32,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (17 %)*

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,52 Kč
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Filé – porce
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč 
▼ 139,90 Kč (-37 %)*

Česká chuť Pomazánka česneková se sýrem
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 14,60 Kč

Zavináče
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Kalmarové 
kroužky 
obalované
• 400 g 
• 100 g = 19,45 Kč
▼ 79,90 Kč (-2 %)*

Česká chuť  
Knedlík lázeňský
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Grónská celerová 
pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO  
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Vita salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

26

01HM_verze_.indb   2601HM_verze_.indb   26 27.12.2023   22:38:1527.12.2023   22:38:15



 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %  11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 33 %
 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 48 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 27 %

 5 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA7,70 - 25 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 15 %

 77 80
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %107r

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,20 - 23 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 40 %

 6 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 30 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tyčinky Bertyčky
• 90 g • 100 g = 19,34 Kč
▼ 17,90 Kč (-2 %)*

Snack solený
• 130 g 
• 100 g = 18,62 Kč 
▼ 29,90 Kč (-19 %)*

3Bit
• 46 g • 100 g = 25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč (17 %)*

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-2 %)*

Zeffo 
Marshmallow
• 150 g 
• 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (-3 %)*

Nestlé 
Dětské 
cereálie
• 375–400 g • 100 g 
od 19,45 Kč • vybrané 
druhy • platí od 2. 1. 
do 16. 1. 2024
▼ 74,90 Kč (4 %)*

Racio Rýžové 
chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč (-17 %)*

Albert 
Holandské vafle
• 315 g • 100 g = 15,43 Kč
▼ 59,90 Kč (-18 %)*

Marilky
• 140 g • 100 g = 17,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-2 %)*

Albert Věnečky
• 150 g • 100 g = 12,87 Kč • vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-25 %)*

Albert Karamelové sušenky
• 190 g • 100 g = 13,79 Kč ▼ 44,90 Kč (-41 %)*

Carlos Sušenky
• 44 g • 100 g = 15,23 Kč
▼ 6,90 Kč (-2 %)*

27

01HM_verze_.indb   2701HM_verze_.indb   27 27.12.2023   22:38:2427.12.2023   22:38:24



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

1 kg

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

 232 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 20 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 20 %

 33 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24 %44,70

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 21 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 32 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 21 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Emco Ovesné sušenky
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-16 %)*

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 43,74 Kč  
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč (-2 %)*

Jacobs  
Káva v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g od 31,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-2 %)*

PERLA 
INTENZA
• zrnková káva 
• 1 kg 
▼ 239 Kč (-2 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks • 1 ks od 6,49 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (7 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g • 100 g od 84,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 45,90 Kč (-26 %)*

Fit Tyčinka
• 30–35 g 
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Darbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 17,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-29 %)*

Dr. Oetker 
Rýžová kaše
• 50–52 g • 100 g od 35,39 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-23 %)*

Med luční
• 900 g 
• 100 g = 12,97 Kč 
▼ 179 Kč (-34 %)*

28

01HM_verze_.indb   2801HM_verze_.indb   28 27.12.2023   22:38:3027.12.2023   22:38:30



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 47 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 48 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 46 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 28 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 39 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 55 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,10 - 48 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 48 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 40 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 46 %

AK
CE  29 90

 24 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 39 %

AK
CE  24 90

 21 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 56 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,05 Kč  
• platí od 2. 1. do 16. 1. 2024
▼ 19,90 Kč (-3 %)*

Vitana Koření 
Kuře pečené
• 25 g 
• 100 g = 61,60 Kč 
▼ 17,90 Kč (-13 %)*

Hamé 
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 23,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-12 %)*

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,63 Kč ▼ 29,90 Kč (-2 %)*

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,50 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-30 %)*

Viva Konzerva s vepřovým 
masem
• 400 g  
• 100 g = 9,70 Kč
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Franz Josef Omáčka 
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,49 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Vitana Knedlíky 
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč
▼ 37,90 Kč (-2 %)*

Zátkovy  
vaječné těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč Akce / 
4,84 Kč Aplikace
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (-2 %)*

Vitana Velká  
rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 17,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Cassonade  
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč Akce 
/ 4,26 Kč Aplikace
▼ 24,90 Kč (-14 %)*

Jacobs  
Káva v sáčcích
• instantní káva  
porcovaná 
• 125–152 g  
• 100 g od 31,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-2 %)*

MAMA Instantní 
polévka
• 55–60 g 
• 100 g od 29 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (-2 %)*

Albert 
Řepkový olej
• 1 l
▼ 67,90 Kč (-50 %)*

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 36,42 Kč • vybrané 
druhy ▼ 42,90 Kč (2 %)*

29

01HM_verze_.indb   2901HM_verze_.indb   29 27.12.2023   22:38:4127.12.2023   22:38:41



 64 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 50 %129,90

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 30 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA409r - 51 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA244r - 22 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 50 %

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28 %209r

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 34 %169r

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Butterfly
• Moldávie  
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč ▼ 99,90 Kč (11 %)*

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

TINI Bag in Box
• Itálie • 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 154 Kč (-2 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 270 Kč
▼ 244 Kč (-22 %)*

Moravská  
švestka/hruška
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč  
▼ 129,90 Kč (23 %)*

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• při koupi 1 ks cena 159 Kč
▼ 118,90 Kč (-15 %)*

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 299 Kč (-33 %)*

Villa  
Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

cena za 1 ks
při koupi 2 ks a vÍce

TRAMÍN ČERVENÝ
bílé víno

  Pro toto víno zlatožluté barvy je typická 
opojná vůně čajové růže a orientálního 
koření s medovými tóny. Chuť je výrazná 
zejména po koření a tropickém ovoci. 
V chuti i vůni můžeme hledat kromě typické 
čajové růže i koření, med, hrozinky, zázvor, 
skořici, květ bezu, muškátové tóny.

  Doporučujeme ke kachním játrům  
a jemným sýrům.

 9–11 °C

RULANDSKÉ ŠEDÉ
bílé víno

  Víno světle žluté až zlatavé barvy 
s příjemnou květinovou vůní, v chuti 
převládají ovocné tóny s harmonicky svěží 
kyselinkou. Můžeme hledat pomeranč, 
meruňky, oříšky, máselné tóny, medovost 
i mírnější chlebnatost. 

  Doporučujeme k rybím specialitám  
a kořeněným pokrmům.

 9–11 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 1. 1. do 30. 1. 2024.

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line 
• 0,75 l • 1 l 
= 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• platí od 2. 1.  
do 16. 1. 2024
▼ 99,90 Kč (11 %)*

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

30

01HM_verze_.indb   3001HM_verze_.indb   30 27.12.2023   22:38:5327.12.2023   22:38:53



 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 58 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 39 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 43 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA194r - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 12 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 33 %

 29 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31 %43,90

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

Výhru obdržíš formou dárkových karet Albert. Registrace a pravidla soutěže najdeš na www.soutez.jnj.cz.
Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech Albert od 1. 1. do 31. 1. 2024. Uchovej si účtenku. 

8000 Kč5X5X

NAKUP  
LISTERINE®

O OBJEMU MIN. 500 ml

a VYHRAJ
dárkové karty

Albert

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 47 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 49 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024. 

Colgate  
Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 39,87 Kč
▼ 24,90 Kč (21 %)*

Taft Lak na vlasy**
• 250 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Xtreme 3 Jednorázové holítko**
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Chilly Gel  
na intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Syoss Šampon, 
Kondicionér 
na vlasy**
• 440 ml 
• 100 ml = 29,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč (-3 %)*

Spokar Zubní 
kartáček**
• 1 ks 
▼ 59,90 Kč (17 %)*

Colgate  
Zubní kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 39,95 Kč 
• neplatí pro prodejny 
Jihlava a Zličín
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Fa Deodorant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, Jihlava a Zličín
▼ 54,90 Kč (-9 %)*

Háppy Dětská 
přebalovací 
podložka
• 5 ks • 1 ks = 13,98 Kč
▼ 72,90 Kč (-4 %)*

Háppy 
Dětské plenky
• Maxi 62 ks • 1 ks = 4,83 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 299 Kč (0 %)*

Linteo  
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Listerine  
Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Corega 
Fixační krém**
• 70 g • 100 g = 199,86 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Palmolive 
Sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (26 %)*

31

01HM_verze_.indb   3101HM_verze_.indb   31 27.12.2023   22:39:0227.12.2023   22:39:02



30×

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 26 %

 209r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA274r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA329r - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA274r - 45 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 36 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024. 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
Nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Always  
Dámské vložky
• 12 ks 
• 1 ks = 7,50 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 540 ml 
• 100 ml = 29,44 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Old Spice 
Tuhý deodorant
• 85 ml 
• 100 ml = 176,35 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Herbal Essences 
Maska na vlasy
• 450 ml 
• 100 ml = 33,32 Kč
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč (-11 %)*

Pantene Šampon, 
Kondicionér na vlasy
• šampon 300 ml 
• kondicionér 200 ml 
• 100 ml od 33,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Gillette Mach3  
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní hlavice  
2 ks
▼ 329 Kč (-21 %)*

Sensodyne Zubní pasta
• 2× 75 ml • 100 ml = 74,95 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 124,90 Kč (-20 %)* Parodontax 

Zubní 
kartáček 
• 3 ks 
• 1 ks = 69,67 Kč 
▼ 209 Kč (0 %)*

Odol Zubní pasta 
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Parodontax 
Zubní pasta
• 75 ml • 100 g = 119,87 Kč
▼ 79,90 Kč (13 %)*

VYHRAJTE 

PŘI NÁKUPU UVEDENÝCH 
ZNAČEK MINIMÁLNĚ ZA 129 Kč

POUKAZ NA GLAMPING 
V HODNOTĚ 10.000 Kč

Soutěž probíhá od 3. 1. 2024 do 30. 1. 2024 výhradně na všech prodejnách Albert.  
Akce se vztahuje na výrobky značky Sensodyne, parodontax a Odol. Více informací a úplná pravidla soutěže naleznete na www.ustnipromo.cz. 
FOTO VÝHRY ILUSTRAČNÍ. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků.  
Zubní pasty parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.  
Zubní pasty Sensodyne Kompletní Ochrana + Whitening, Sensodyne Extra Whitening a zubní pasty Odol jsou kosmetické přípravky. V případě otázek  
kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím  
hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2023 skupina společností  
Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 12/2023. PM-CZ-PLD-23-00042

Sensodyne  
Zubní 
kartáčky
• 3 ks 
• 1 ks = 49,97 Kč 
▼ 209 Kč (-28 %)*

32

01HM_verze_.indb   3201HM_verze_.indb   32 27.12.2023   22:39:2927.12.2023   22:39:29



*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

33

velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 
velká osobnost  

potřebuje velkou 

Rozmarýn 
Mlsálek

Rozmarýn 
Mlsálek

• A

Ž 95 % PROTEIN
U

 ŽIVOČIŠNÉHO PŮVO
DU

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

 419r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 16 %

 379r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 20 %

 379r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 20 %

 199r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 16 %

 169r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 15 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 33 %

 252 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA350r - 28 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 24 %

 213 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA281r - 24 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 21 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 37 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva      Nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Elseve  
Kondicionér  
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 29,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Elseve  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 29,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Revitalift Clinical 
Pleťové sérum
• 30 ml • 100 ml = 1396,67 Kč
• vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor,  
Zličín a Jihlava
▼ 419 Kč (0 %)*

Revitalift 
Clinical  
Pleťový krém
• 50 ml
• 100 ml = 758 Kč
• vybrané druhy
• neplatí pro prodejny 
Tábor, Zličín a Jihlava
▼ 379 Kč (0 %)*

Revitalift Laser Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 758 Kč
• vybrané druhy
▼ 379 Kč (0 %)*

Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 398 Kč
• vybrané druhy
• neplatí pro prodejny Tábor, Zličín  
a Jihlava
▼ 169 Kč (18 %)*

Excellence  
Barva  
na vlasy
• různé odstíny
▼ 159 Kč (7 %)*

Shelma Granule 
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 12,98 Kč
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (-18 %)*

Shelma  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g = 14,30 Kč 
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (8 %)*

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 12,70 Kč
• různé druhy
▼ 269 Kč (-6 %)*

Propesko Mistr 
Kapsičky pro psy
• 12× 85 g 
• 100 g = 11,45 Kč
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (17 %)*

Propesko Mistr 
Kapsičky pro psy 
24pack 
• 24× 85 g 
• 100 g = 10,45 Kč
• různé druhy 
▼ 289 Kč (-26 %)*

Propesko Mistr  
Granule pro psy
• 1,5 kg  
• 1 kg = 90,80 Kč 
• různé druhy
▼ 179 Kč (-23 %)*

BARVA S TROJITOU PÉČÍ

CLINICAL
REVITALIFT
12% ČISTÝ VITAMIN C
SÉRUM PROTI PRVNÍM ZNÁMKÁM STÁRNUTÍ

LASER X3
REVITALIFT
INSPIROVÁNO LASEROVÝM ZÁKROKEM AGE SPECIALIST

VYŽIVUJÍCÍ PÉČE PROTI VRÁSKÁM

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   

01HM_verze_.indb   3301HM_verze_.indb   33 27.12.2023   22:39:4927.12.2023   22:39:49



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 9. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 01/24

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 38 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA979r - 54 %  259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 48 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA769r - 52 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 62 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA164r - 51 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zewa 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 21,45 Kč 
▼ 64,90 Kč (-33 %)*

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (6 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 56 ks • 1 ks = 6,59 Kč 
• vybrané druhy
▼ 349 Kč (6 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Savo  
Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Ariel Prací prostředek 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč (-10 %)*

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč (5 %)*

Persil Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g  • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

34

01HM_verze_.indb   3401HM_verze_.indb   34 27.12.2023   22:39:5827.12.2023   22:39:58



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 1. do 9. 1. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 01/24

10 kg

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 25 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 35 %

 749 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA849r - 11 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 26 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 44 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 154r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA213r - 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 479 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 281 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA583r - 51 %

-35 %
NA VYBRANÉ

HRAČKY

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.  
Nabídka platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Boby Sulov  
Champion**
• s vestavěným sedátkem  
• 40 × 85 × 12 cm 
• nosnost 40 kg

Beef Stick 
Pochoutky pro psy
• 12 g • 100 g = 120,84 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč (-3 %)*

Propesko Konzerva 
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 3,92 Kč 
• různé druhy
▼ 76,90 Kč (-37 %)*

Pánská kotníková 
obuv**
• 1 pár • vel. 41–45
▼ 849 Kč (-11 %)*

Dámské a pánské pantofle**
• 1 pár • dámské vel. 36–41  
• pánské vel. 41–46
▼ 199 Kč (0 %)*

Deka Unicolor**
• 130 × 170 cm 
• pastelové barvy
▼ 249 Kč (-20 %)*

Pánev Cuisino ∅ 28 cm
• 1 ks • v nabídce také  
další velikosti
▼ 349 Kč (0 %)*

Friskies 
Granule 
pro kočky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 102,67 Kč 
• různé druhy
▼ 159 Kč (-3 %)*

CARLSON 
Zimní směs  
PINK LADY**
• –20 °C • 5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
• zimní směs s vůní melounu 
a kiwi
▼ 199 Kč (-20 %)*

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 28,10 Kč
▼ 299 Kč (-6 %)*

Bref WC blok Power Aktiv
• 3× 50 g  • 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Albert 
Zimní směs –20 °C
• 4 l 
• 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Propesko Konzerva pro psy
• 415 g • 100 g = 7,02 Kč 
• různé druhy
▼ 39,90 Kč (-27 %)*

35

01HM_verze_.indb   3501HM_verze_.indb   35 27.12.2023   22:40:0927.12.2023   22:40:09



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 33 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 32 %

 97 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 33 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 25 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 28 %

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Gervais fit 
protein
• 80 g 
• 100 g = 24,13 Kč

Nutrend Kaše
• 50 g
• 100 g = 48,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-30 %)*

Olma 
Protein nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,57 Kč 
• vybrané druhy

High Protein pudding
• 200 g 
• 100 g = 17,95 Kč 
• vybrané druhy

Healthyco Proteinella
• 200 g 
• 100 g = 48,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-35 %)*

Protein tvaroh
• 140 g 
• 100 g = 12,43 Kč 
• vybrané druhy

Infinity 
Proteinová tyčinka
• 55 g 
• 100 g = 52,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-35 %)*

Albert  
Proteinová směs  
na palačinky
• 60 g • 100 g = 29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-30 %)*

01HM_verze_.indb   3601HM_verze_.indb   36 27.12.2023   22:40:1327.12.2023   22:40:13



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 43 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA779r - 55 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,70 - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 52 %

 14 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,80 - 22 %

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,80 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 13 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 35 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu  
náhradní náplň
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 54 ks • 1 ks = 6,47 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč (7 %)*

Budvar  
Výčepní
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (21 %)*

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 30,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-38 %)*

Zewa 
Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Batiste  
Suchý šampon 
na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 2. 1. do 16. 1. 2024
▼ 149,90 Kč (-13 %)*

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč (6 %)*

Natura
• přírodní 
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (9 %)*

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (13 %)*

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (6 %)*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (14 %)*

01HM_verze_.indb   3701HM_verze_.indb   37 27.12.2023   22:40:2227.12.2023   22:40:22



 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 41 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA419r - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 43 %

 9 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,60 - 25 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 38 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129r - 26 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,80 - 37 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 39 %

AK
CE  74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA92,40 - 24 %

AK
CE  35 90

 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 49 %

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 53,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-2 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Nabídka platí od 3. 1. 2024. ***Nabídka na této straně platí od 2. 1. do 16. 1. 2024.

Gambrinus 
Originál 10 6pack***
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 0,5 l = 15,82 Kč  
• 1 l = 31,64 Kč 
▼ 81,90 Kč (16 %)*

Kinder Čokoláda
• 100 g
▼ 25,90 Kč (2 %)*

Panzani 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč Akce /  
5,90 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-50 %)*

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g 
• 100 g = 6,90 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Paprika 
sladká**
• 2 ks
• 1 ks = 12,45 Kč

Výrobek  
z mletého masa 
– mix**
• masný polotovar  
• 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč Akce 
/ 145,63 Kč Aplikace

Croissant 
máslový
• 52 g 
• 100 g = 18,23 Kč

Zlatý Bažant***
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Božkov Republica 
Exclusive***
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

01HM_verze_.indb   3801HM_verze_.indb   38 27.12.2023   22:40:3027.12.2023   22:40:30


